
დადგენილება:დ-47.47220171

თარიღი:17/01/2022

დადგენილება	N1

,,ჩოხატაურის	მუნიციპალიტეტის	საკრებულოს	თანამდებობის	პირთა	და	საკრებულოს
აპარატის	პროფესიულ	საჯარო	მოხელეთა	საშტატო	ნუსხის	დამტკიცებისა	და
თანამდებობრივი	სარგოების	ოდენობის	განსაზღვრის	შესახებ“	ჩოხატაურის

მუნიციპალიტეტის	საკრებულოს	2021	წლის	31	მარტის	N5	დადგენილებაში	ცვლილებების
შეტანის	თაობაზე

საქართველოს	 ორგანული	 კანონის	 „ადგილობრივი	 თვითმმართველობის	 კოდექსის“	 24-ე	 მუხლის
პირველი	პუნქტის	„ბ.ვ“,	 ,,დ.დ“	და	 ,,დ.ე“	 ქვეპუნქტის,	 61-	 მუხლის	 პირველი	 და	 მეორე	 პუნქტების,
„პროფესიული	 საჯარო	 მოხელეების	 თანამდებობათა	 დასახელებებისა	 და	 იერარქიულ	 რანგებში
განაწილების	 წესის,	 შესაბამისი	 იერარქიული	 რანგისთვის	 მიკუთვნებული	 მოხელეთა
თანამდებობების	 იერარქიული	 ჩამონათვალის	 განსაზღვრის	 შესახებ“	 საქართველოს	 მთავრობის
2017	 წლის	 26	 აპრილის	 №215	 დადგენილების,	 ,,საჯარო	 დაწესებულებაში	 შრომის	 ანაზღაურების
შესახებ“	 საქართველოს	 კანონის	 მე-5	 მუხლის	 მე-2	 პუნქტის,	 მე-6	 მუხლის	 პირველი	 პუნქტის,	 მე-8
მუხლის	მე-2	პუნქტის,	მე-19	მუხლისა	და	„ნორმატიული	აქტების	შესახებ”	საქართველოს	ორგანული
კანონის	20-ე	მუხლის	მე-4	პუნქტისა	და	24-ე	მუხლის	პირველი	პუნქტის	შესაბამისად,

ჩოხატაურის	მუნიციპალიტეტის	საკრებულო	ადგენს:

მუხლი	1.

,,ჩოხატაურის	 მუნიციპალიტეტის	 საკრებულოს	 თანამდებობის	 პირთა	 და	 საკრებულოს	 აპარატის
პროფესიულ	 საჯარო	 მოხელეთა	 საშტატო	 ნუსხის	დამტკიცებისა	 და	 თანამდებობრივი	 სარგოების
ოდენობის	 განსაზღვრის	 შესახებ“	 ჩოხატაურის	 მუნიციპალიტეტის	 საკრებულოს	 2021	 წლის	 31
მარტის	N5	დადგენილებაში	(www.matsne.gov.ge;	01/04/2021;	სახელმწიფო	სარეგისტრაციო	კოდი:
190040000.35.114.016451	)	შეტანილ	იქნეს	შემდეგი	ცვლილებები:

1.	დადგენილების	პრეამბულა	ჩამოყალიბდეს	შემდეგი	რედაქციით:

საქართველოს	ორგანული	 კანონის	 „ადგილობრივი	თვითმმართველობის	 კოდექსის“	 24-ე	 მუხლის
პირველი	პუნქტის	„ბ.ვ“,	 ,,დ.დ“	და	,,დ.ე“	ქვეპუნქტის,	61-	მუხლის	პირველი	და	 მეორე	 პუნქტების,
„პროფესიული	 საჯარო	 მოხელეების	 თანამდებობათა	 დასახელებებისა	 და	 იერარქიულ	 რანგებში
განაწილების	 წესის,	 შესაბამისი	 იერარქიული	 რანგისთვის	 მიკუთვნებული	 მოხელეთა

http://www.matsne.gov.ge/


გამოყენებულია	კვალიფიციური
ელექტრონული	ხელმოწერა/

ელექტრონული	შტამპი

თანამდებობების	 იერარქიული	 ჩამონათვალის	 განსაზღვრის	 შესახებ“	 საქართველოს	 მთავრობის
2017	წლის	26	აპრილის	№215	დადგენილებისა,	 ,,საჯარო	დაწესებულებაში	შრომის	ანაზღაურების
შესახებ“	საქართველოს	კანონის	მე-5	მუხლის	მე-2	პუნქტის,	მე-6	მუხლის	პირველი	პუნქტის,	მე-8
მუხლის	 მე-2	 პუნქტის,	 მე-19	 მუხლისა	 და	 „ნორმატიული	 აქტების	 შესახებ”	 საქართველოს
ორგანული	 კანონის	 25-ე	 მუხლის	 პირველი	 პუნქტის	 „ბ”	 ქვეპუნქტის	 შესაბამისად,	 ჩოხატაურის
მუნიციპალიტეტის	საკრებულო	ადგენს:

2.	დადგენილების	N1	დანართი	ჩამოყალიბდეს	თანდართული	რედაქციით.

3.	დადგენილების	N2	დანართი	ჩამოყალიბდეს	თანდართული	რედაქციით.

მუხლი	2.

დადგენილება	 ამოქმედდეს	 გამოქვეყნებისთანავე	 და	 გავრცელდეს	 2022	 წლის	 1	 იანვრიდან
წარმოშობილ	სამართლებრივ	ურთიერთობებზე.

ირაკლი	კუჭავა

ჩოხატაურის	მუნიციპალიტეტის	საკრებულო-
საკრებულოს	თავმჯდომარე


		2022-01-17T15:34:04+0400
	chokhatauri municipality 20b62ba416cf18035cd00668173919b6b0edc3ae


	



